АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛЯЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.10.2019г.  № 46-па

Об утверждении отчёта об исполнении

бюджета Беляевского сельсовета

Конышевского района Курской области

за 1полугодие  2019 года.

Согласно  бюджетного кодекса Российской Федерации и Устава Муниципального образования «Беляевский сельсовет»
Конышевского района Курской области Администрация Беляевского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета Беляевского сельсовета Конышевского района Курской области за 1 полугодие
2019 года:

ПО ДОХОДАМ в сумме 3629212 рублей 46 копеек и в том числе:

-налоговые и неналоговые доходы –2271210 рублей  49 копеек

-безвозмездные поступления -  1358002 рубля 00 копеек

ПО РАСХОДАМ в сумме 2931784 рубля  80 копеек  в том числе:
-общегосударственные вопросы –716143рубля  65 копеек
-национальная оборона -  42800 рублей

- национальная безопасность-  5237рублей 96 копеек

- национальная экономика -  408283 рубля

- -жилищно-коммунальное хозяйство- 131723 рубля 71копейка
-культура и кинематография-  1188122 рубля  63 копейки

- социальная политика -  439473 рубля 85 копеек

 2. Постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования)

Глава Беляевского сельсовета  В.В.Сорокин

Отчет о численности муниципальных служащих, работников муниципальных учреждений МО «Беляевский сельсовет»
Конышевского района за 1 полугодие 2019 г.

- муниципальных служащих –з

Фактические затраты на содержание – 495271рубль

работников муниципальных казенных учреждений-4

Фактические затраты на содержание-282741,84 рубл.